*Q* tales apostate peiores efficiunt alijs peccatoribz  
r. vi. di. qñlibet. r. vi. q. i. quidam.

*Q* apostatiz q pfecti sūt nō reddūt bona que ad or-  
dinē portauerūt. r. vi. q. v. i. a quicūqz. §. vltis

*Q* apostate cogēdi sunt ad redēdū. r. r. di. q in-  
terrogasti. r. q. i. que pro genitōes. q. ii. si r in  
qualibet. q. ii. procliuus.

*Q* reuersus in habitu r stallo. r in alijs opunit. r. r.  
q. ii. mandamus.

*Q* redire cōtēnētes. exccōicāt. r. r. q. ii. si in qñlibet.  
Itē icarceratur. r. v. di. cē beatus. §. salamon.

De hac materia habes vbi pon. tur vagatio.

**Apostolica.** *Q* apostolica sedes plara ē  
oibz ecclesijs. lxxv. di. quāto

*Q* ipa ē pma auctoritate r dignitate l3 antiochena  
sit pōr rpe. r. di. nūc aut. r. r. q. i. rogamus.

*Q* aplice sedi constantinopolitana ecclesia subit ne-  
mo dubitare debet. r. r. di. de constantino.

*Q* ipsius in iudicijs est maior auctoritas. r. q. iii.  
p. r. c. ipsi sunt.

*Q* nulli permit titur de eius iudicio iudicare. r. vi.  
q. iii. nemini. r. i. di. nunc autem.

*Q* immediate apostolice sedi subiecti. maxime qui  
propinqui sunt annue se debent presentare circa  
idus maij. r. r. di. iuxta. r. §. pcedenti.

**Q**uod in applica sede neuter illorum qui exconcertantium temeritate fuerit ordinatus est pmi tendus per mansurus. lxxij. di. si duo.  
**Q**uod applica sedes peccatores et contumaces ad salutem quo quomodo attrahere dicitur. xvij. di. nec licuit.  
**Q**uod sine applice sedis licentia copagis. i. sindalibus via conis. et clericis manipulis vti non licet. xcij. di. peruenit. ij. et. s. precedenti et. c. illud.  
**Q**uod apostolice se. auctoritate cocilia vltia sunt cogre gada. xvij. di. multis. c. regula et. c. concilia.  
**Q**uod ad apostolicam sedem sunt dubia et ardua referenda. xvij. di. nec licuit. xvi. q. i. frater. xxij. q. i. ro gamus. et duo c. sequenti.  
**Q**uod apostolica auctoritate doctoz opuscula appro bantur et reprobat. xix. di. si romanorum.  
**Q**uod apostolice sedi specialiter reueratur iudicium epi coporum. iij. q. vi. dudum.  
**I**tem restitutio depositorum. ii. q. vi. tdeo huic.  
**I**tem congregatio conciliorum ibidem.  
**I**tem restitutio hereticorum. i. q. vi. convenientibus circa prin.  
**I**tem exemptio episcoporum. xvi. q. i. frater.  
**I**tem determinatio questionum in fide. x. q. i. quotiens.  
**I**tem mutatio epozum. vii. q. i. imitationes.  
**I**tem diuino et vno epatu. xvi. q. i. et temporis.  
**I**tem absolutio excoicatoz ab eode. xxi. di. iterioz.  
**I**tem interpretatio antiquorum canonum et scriptu rarum. xvij. di. nec licuit.  
**I**tem pallii datio. l. di. quoniam.  
**I**tem symoniacoz dispensatio. ii. q. iij. paulum.  
**I**tem nonozum et difficultium questionum. diffini tio. xvij. di. multis.  
**I**tem fame restio. ii. q. iij. paulum. s. hinc colli.  
**Q**uod epian peccatu in delictis seu paganitatis incur rit q sedi applice obedire corerit. l. xxi. di. si q psbi terii si. xcij. di. q catbedra. xxi. di. c. i. qd nota contra multiples tyrannides bodierni tepoz.  
**Q**uod aplicis nolens obedire pceptis a pontificalibus sit alienis officiis. et sit ruine tue volo pstrat. xix. di. nulli sit fas. xxi. di. c. i. et. xix. di. ita dno.  
**Q**uod aplicis pceptis non est supbe resistendi s. ci iugus est pie tollerandu. xij. di. c. ij. di. i memoria.  
**Q**uod ab apostolicis non licet instituta recedere. xi. di. hoc et. c. consequens.  
**Q**uod applica se. ab oib. est honoranda. et eni obediendum est in memoriam beati Petri apostoli. Et quauis i iustu videat qd madat et tollerabile. tñ pia deuotione tollerandu est. xix. di. in memoria et. xxi. di. ante. et. xxij. q. i. quid culpatur.  
**Q**uod ex applica tub. sonora predicatione salus omni um in vniverso mundo extitit. xix. di. in memori am. xliij. di. sit rector.  
**Q**uod qcuq. emanant ab applica se. aut dicuntur decreta les epistole. xix. di. c. i. et. c. in canonicis.  
**A**ut sanctiones ea. di. ca. ij.  
**A**ut iugum vocatur ea. di. in memoriam.  
**A**ut instituta et constitutiones ea. di. enim vero. et. di. de libellis.

**A**ut peccata. xix. di. nulli eas est.  
**A**ut consilium. xvij. di. regula.  
**A**ut sinodus ea. di. nec licuit. et. c. multis.  
 De hac materia vide vbi agit de ecclesia Roma na. et de papa et de dispensatione et de sede apostolica.  
**A**ppostolus. **A**postolos. i. epoz et pbyteros dnos ele gi. diaconos autē post ascensum dñi celi apli sibi constituerunt epat sui ministros. xcij. di. dno noster. c. penultimo.  
**Q**uod apostoli puz docti sūt a xpo et postea ab ipso ad pdicandū missi. In ei eplū q pdicatores prius sa cris litteris debet insistere. ne tūc qrat disce cum ex officio alios debet docere. xxvi. di. s. ecce.  
**Q**uod apli fuerūt pares Petro i apstatu. h. no i admini stratione. et ipsū pmi pnc. pē voluerūt. et. lxxij. di. s. cipulos elegerūt loco quoz successerūt episcopi. xxi. di. in nouo. et. xxij. di. sacro sancta.  
**Q**uod aploz pnceps Petrus fact. est post peccatū i cre plū. q. quātūcūq. magn. peccatoz post penitentiā ū ē repellendus a dignitate. l. di. considerandum.  
**Q**uod apostoli patres ecclesie fuerunt pro quibus na ti sunt ei filij scilicet epi. lxxvij. di. quozum.  
**Q**uod apostolorum tepoze spūs sanctus visibiliter op abatur in sacramentis. i. q. i. multē.  
**Q**uod aploz tpe multitudine. credēt ū erat cor vnū tñi bil erat eis. ppriū. sed erat eis oia coia. et oia ate eoz pedes ponebat q. instate psecutione ea possi dere eis non licbat. xij. q. i. c. dilectissimis.  
**Q**uod apostoli vi. oces suas qd an apstatū. duxerāt. sine carnali cōmixtione circūducebat vt mercede pre dicationis sustentarent ab eis. xxi. di. omnino.  
**Q**uod apostoli pdia i iudea minime possiderūt h ven diderūt et peia eoz tātmōdo ad fouendū egri tes suabat. q. futurā ecclesiā in gentibus pvide bant. xij. q. i. futura. et. c. sequenti.  
**Q**uod apostolos dno ad pdicandū misit sine auro et vir ga. vt ab eis incentiua litis. et instrumenta tollerēt vtritionis. xi. q. iij. ita sepe.  
**Q**uod ipso omnibus sacramentorum dispensationem commisit. xix. di. ita dominus.  
**Q**uod chabitus. ipso vindictam prohibuit. quoniam eos volentes samaritanos per ignem consumere conpescuit. xliij. q. iij. q. chabitus.  
**Q**uod regulares. imitatores aploz sūt. quātū ad ppri etate abdicationem. nec debet dicere mē. vel tu um. et. xij. q. i. dilectissimis. xvi. q. i. et auctoritate  
**Q**uod epi et superiores quātū ad dignitatē ois pbyter. quantum ad eucharistie confectionem et ligandi et solucndi potestatem habent. di. xxi. in nouo in si. xi. q. iij. absit vt quicq.  
**A**qua. **Q**uod aqua cū sale. oib. sacerdotibus benedicti. p. p. s. d. cōse. di. iij. aqua.  
**Q**uod i sabbaro sancto an crismatis imissionē. ppter aspersionē dicitur accipi. de cōse. di. iij. i sabbaro sacro.  
**Q**uod q. hui. vtrute aspgit. venialia delēt et isidie diabo li cū fātafmaribus fungant. d. p. c. di. iij. aqua.  
**Q**uod hui. institutionis efficacia i veteri lege ē multipli